
М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение  
«Средне-Курчалинская основная общ еобразовательная школа»  

В еденскою  муниципального района ЧР 
I1HH/KIIII  2003001140/200301001 366332 с .П п ж и п е - К у р ч а .т .  у л .А .Л .К ады р о в а  д .Зтсл .8 964 075 23 42

П Р И К А З
директора МБОУ «Средне-КурчалинскаяООШ» 

с.Средние-Курчали

or! 1.01.2023г № I

О создании координационного совета школы по управлению 
процессом введения обновленных федеральных
государственных образовательных стандартов среднего общего образования

В целях организации введения федерального государственного образовательного 
стандарта среднего общего образования, утвержденного приказом М инистерства 
просвещения Российской Федерации о г 5 декабря 2022г. № 1708-п «О переходе на 
обновленный федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего 
образования ( далее -  ФГОС СОО), в М БОУ «Средне Курчалинская ООШ ». обеспечения 
координации деятельности и управления процессом введения ФГОС СОО в школе

Пр иказываю:

1. Создать школьный координационный совет по управлению процессом 
введения ФГОС СОО и утвердить его сос тав:
Председатель совета- Мушуева М.Б.
Член совета:Висалиев К.А. -  зам. директора по УВР

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


